2017/4/17

旭川東高等学校東京同窓会

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 高 木 宏 明

「平成 28‐29年度・第 5回幹事会」及び、

「第 19回新同窓生歓迎会（旭東 67・66期生）」のご案内

陽春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

今年は 3 月下旬に気温の低い日が続き桜前線が足踏みしましたが、4 月初めの週末には満

開見頃を迎え、新年度にふさわしい華やいだ気分を長く楽しむことができました。皆さまに

はお変わりなくお過ごしのことと思います。

さて、毎年恒例となりました新同窓生（旭東 67・66 期生）歓迎会を下記の通り開催するこ

とになりましたので、ご案内いたします。（担当幹事＝38 期）

旭川同窓会から、今年の東京地区への新同窓生は前年を大きく上回る 93 名（67 期 69 名、

66 期 24 名）との連絡を受けております。幹事の皆様には是非ともご参加いただき、新同窓生

の門出を祝うとともに、東京での新生活に向けての激励をいただくようお願い申し上げます。

多数の参加となるよう同期のお仲間もお誘いいただければ幸いです。

なお、当日午後には林友ビルにて第 5 回幹事会を開催し、当番期の 39 期から第 54 回総会・

懇親会の準備状況を報告させていただきます。各期幹事の皆様には、幹事会へのご出席もお

願いいたします。歓迎会とは会場が異なりますのでご注意ください。

記

１．第 5回幹事会

（１）日 時：平成 29 年 5 月 20 日（土） 13：30～15：30

（２）場 所：林友ビル 6F 中会議室

（３）議 題： ①第 54 回総会・懇親会について

②その他

２．新同窓生歓迎会（幹事会出席の方は、恐縮ですが会場を移動していただきます。）

｛１｝日 時：平成 29 年 5 月 20 日（土） 18：00 ～ 21：00（受付開始 17：30）

（２）場 所：アイビーホール青学会館 グローリー館 3F会議室「ナルド」

東京都渋谷区渋谷4－4－25 Tel:03－3409－8181  Fax:03－3498－4053

＜地下鉄＞  銀座線・半蔵門線・千代田線 表参道駅下車(B3出口徒歩5分)

＜都営バス＞ 渋谷駅前 ⇔ 新橋駅北口 南青山5丁目下車

（３）会費：男性：7,000 円  女性：6,000 円  55～63 期生：4,000 円  学生：2,000 円

  ※会費以外のカンパも大歓迎です。

※幹事以外の同窓生とご一緒の場合は、事前に同行者のお名前と期をお知らせください。

■幹事会・歓迎会ともに、出欠の回答は、平成 29 年 5 月 13 日（土）迄に

事務局／山下明彦宛に連絡ください。

【問合せ先】 E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp､携帯：090-4542-4210

mailto:asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp